
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1953- 6 
1 Е АРГ> т године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 16.08.2019. године 
Обрађивач: кп Марко Зечевиђ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) 
и извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/1953- $ од .08.2019. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити набавку добара „Материјал за образовање и усавршавање запослених" на 
основу наведеног извештаја о стручној оцени понуда. 

2. Предметна добра „Материјал за образовање и усавршавање запослених" извршити 
издавањем наруџбенице добављачу „АГМ КЊИГА д.о.о." Београд и издавањем 
наруџбенице за извршење партија бр. 1,2,3,4,5,8,9 и 10, који је доставио 
најповољнију понуду према критеријуму најнижа понуђена цена. 

3. Поступак јавне набавке добара „Материјал за образовање и усавршавање 
запослених" реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/1953-3 од 02.08.2019. 
године најкасније до 31.10.2019. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („СГ 
РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), а а исплату рачуна извршити на терет новчаних 
средстава ВП 3262 Крагујевац, шифра плана „621", извор финансирања "01" -
буцет, по конту 4263. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем бр. 03-2/1953-3 од 02.08.2019. 
године, упутила је факсом (е-таП-ом) позив за достављање понуде (акт бр. 03^ 
2/1953-5 од 02.08.2018. године) следечим понуђачима: 

> Медија центар ОДБРАНА, Браће Југовић 19, Београд (факс: 011/3241-363, 
е-шаП: тесНасеп1:аг@тос1.§оу.гз) 
> Центар за примењену психологију, Ђушина 7/111, Београд (факс: 
011/3239685, е-таП: фзсрр@опоп.гз). 
> 5 Т 2 Ш З АКТ, Жоржа Клеменсоа 19, Београд (факс 011/2027-502, 

е-таП: з1у1оз-аг1@51:у1оз.гз). 
> АОМ кпЈ1§а, Вртларска 27/9 Београд (факс: 011/2618-554, е-таП: 
а§ткпј 1§а@§таП. сот) . 
> ОЕОКАКТА, Булевар Војводе Мишића 39, Београд (тел: 011/26513-21, 

фах: 011/26513-69) 
> Корисна књига, Поштански фах 2, Београд (факс: 011/3463-072 

е-таП: оЖсе@копзпакшша,сот). 
> Делфи књижаре, Ресавска 33, Београд (факс: 011/7155-050, е-таП: 
росЈгзка@(ЈеШ.гз). _ ' / ^ 
> Ес1иса1шпа1 Сеп1ге, Кнеза Милоша17, Београд (фш:: 011/3241-922, 

е-таП: ес!сеп1гезћор@атаП.сот). . ' -



> СЕТ, Кнез Михаилова 6/1У, Беохрад (факс: 011/32-81-614, е-таП: 
кигбвУ1@се1.гб). 

и објавила позив за достављање понуде на интернет страници Министарства одбране 
утуу.пађауке.то<Д.еоу.гз. Рок за достављање понуда био је 16.08.2019. године. 

- Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је следећи понуђач: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив или шифра понуђача Партија Цена за тражену добра 

(динара са ПДВ) 
Партија 

бр. 1 32.010,00 

Партија 
бр. 2 6.270,00 

Партија 
бр. 3 4.400,00 

бр. 03-2/1953-6 „АГМ КЊИГА д.о.о." Београд -
Земун, бр. понуде 106 од 

14.08.2019. год. 

Партија 
бр. 4 880,00 

15.08.2019. год 

„АГМ КЊИГА д.о.о." Београд -
Земун, бр. понуде 106 од 

14.08.2019. год. Партија 
бр. 5 1.760,00 

Партија 
бр.8 12.430,00 

Партија 
бр. 9 5.390,00 

Партија 
бр. 10 5.005,00 

Понуда наведеног понуђача отворена је дана 16.08.2019. године у 10.01 часова, о 
чему је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/1953-7 од 16.08.2019. године. 

- Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача. У складу са тачком 
104. Закона о јавним набавкама ((„СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) копија 
записника о отварању понуда достављена је факсом (е-таПот) понуђачи који је 
доставио понуду. 

- Комисијаје анализирала добијену понуду и утврдила следеће: 
• партија бр.1 : добављач „АГМ КЊИГА д.о.о." Београд - Земун није доставио 

цену за књигу „ Војна топографија", аутора Миодрага Регодића, издавача 
Медија центар ОДБРАНА. У склопу понуде добављач „АГМ КЊИГА д.о.о." 
Београд - Земун доставио је фотокопију преписке е-таП-а са наведеним 
издавачем у којем се потврђује да наведену књигу овалшћени издавач Медија 
центар ОДБРАНА нема на стању и да се не очекује њено поновно издање. На 
основу Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), 
члан 7 став 1. така 1 комисија за реализацију предметне јавне набавке мале 
вредности донела је одлуку да понуду добављача „АГМ КЊИГА д.о.о." 
Београд - Земун за партију бр. 1 оцени као ОДГОВАРАЈУЋУ И 
ПРИХВАТЉИВУ. 

• понуде добављача „АГМ КЊИГА д.о.о." Београд - Земун за остале партије 
предмета јаавне набавке „Материјал за образовање и усавршавање 
запослених" не садрже битне недостатке односно оцењене су као 
одговарајуће и прихватљиве. 

- На основу чињенице да је добијена само једна прихватљива понуда за сваку партију 
стекли су се услови за доношење одлуке о додели наруџбенице за све партије које 
имају битне елементе уговора, сходно члану 107. Закона о јавним (СГ РС бр. 
124/2012, 14/2015, 68/15) 

- Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012), комисијазареализацијунабавке, даје П Р Е Д Л О Г : 



• Да се у циљу извршења добара материјала за образовање и усавршавање 
запослених изда наруџбеница добављачу „АГМ КЊИГА д.о.о." Београд - Земун, 
бр. понуде 106 од 14.08.2019. према следећем: 

Ред. 
бр. 

Партија Структура понуде Јединица 
мере 

ВредностI 
саПДВ 

1 Партија 1: 

Млазни борбени 
авиони Д. Цветковић 6 

1 Партија 1: 

Вишенаменски 
борбени авиони 

др Славиша 
Влачић 6 

32.010,00 1 Партија 1: 

Бомбардери и ловци 
- бомбардери са 
наоружањем 

Д. Цветковић, 
И. Цветковић 6 

32.010,00 1 Партија 1: Борбени 
хеликоптери Д. Цветковић 6 

32.010,00 1 Партија 1: 

Ваздухопловно 
ракетно наоружање Д. Цветковић 6 

32.010,00 1 Партија 1: 

Ваздухопловно 
бомбардерско 
наоружање 

Д. Цветковић 6 

2 Партија 2: ММП1 И-202 1 6.270,00 

3 Партија 3: Калкулације у 
грађевинарству Славко Савић 1 4.400,00 

4 Партија 4: 
Приступ 
пројектовању 
"Ех" уређаја 

мр. Радован М. 
Јованов 1 880,00 

5 Партија 5: 

Водовод и 
канализација са 
прописима и 
стандардима 

Биљана 
Благојевић 2 1.760,00 

6 Партија 8: 

Фармакологиј а Ранг и сарадници 1 

12.430,00 6 Партија 8: 

А551МЊ 
тШиШупа 
те1ос1а еп§1езко§ 
јегхка В2 аисНо па 
4 С О 

АгДопу Ви1§ег 1 12.430,00 

7 Партија 9: 

С1озе 1ЈР В2 Теасћег'з ћоок 1 

5.390,00 7 Партија 9: С1озе 1ЈР В2 Теасћег'з Кезоигсе Раск 1 
5.390,00 7 Партија 9: С1озе 1ЈР В2 81ис1еп1'з ћоок 1 5.390,00 7 Партија 9: 

С1озе и Р В2 \Уогк1 зоок + СО 1 

5.390,00 

8 Партија 10: 

РНР 1 Му80Е га 
сПпашЈске уећ 
зај1оуе 

Таггу ТЈНтап 1 
5.005,00 8 Партија 10: 

\У!ПС1О\УЗ зегуег 
2012 - сотр1е1 МПсћ ТиПосћ 1 

5.005,00 

нл/мз вац 

Доставити е-таП-ом: 
> „АОМ кпјј§а, Вртларска 27/9 Београд (факс: 011/2618-554, е-таП: а§ткпЈ1§а@§таП.сот) 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 


